



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HJ Maler ApS

Fuglebækvej 4C, 2770 Kastrup

CVR-nr. 37 09 13 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Huy Tran
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJ Maler ApS Fuglebækvej 4C 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 37 09 13 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Huy Tran
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	HJ Holding 2015 IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør opgaver indenfor malerfaget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 4.039.665 mod kr. 2.444.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 901.098 mod kr. -534.683 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indkomståret haft ansat en medarbejder der har begået bedrageri mod selskabet, som har haft påvirkning på resultatet. Der er på statutidspunktet en igangværende sag mod den tidligere medarbejder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.039.665	2.444.429
1 Personaleomkostninger	-2.903.711	-2.936.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.276	-38.005
Driftsresultat	1.074.678	-530.283
Andre finansielle indtægter	4.810	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.470	-3.892
Resultat før skat	1.063.018	-534.175
3 Skat af årets resultat	-161.920	-508
Årets resultat	901.098	-534.683
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	201.098	0
Disponeret fra overført resultat	0	-534.683
Disponeret i alt	901.098	-534.683

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	248.228	144.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.228</u>	<u>144.504</u>
5 Deposita	41.820	41.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.820</u>	<u>41.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.048</u>	<u>186.324</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950.473	1.031.036
Andre tilgodehavender	51.059	33.774
Tilgodehavender i alt	<u>1.001.532</u>	<u>1.064.810</u>
Likvide beholdninger	<u>1.673.697</u>	<u>437.522</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.675.229</u>	<u>1.502.332</u>
Aktiver i alt	<u>2.965.277</u>	<u>1.688.656</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	193.728	-7.370
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	943.728	42.630
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.946	3.946
Hensatte forpligtelser i alt	3.946	3.946
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	571.640	785.163
Selskabsskat	161.920	0
Anden gæld	1.284.043	856.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.017.603	1.642.080
Gældsforpligtelser i alt	2.017.603	1.642.080
Passiver i alt	2.965.277	1.688.656

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.708.682	2.780.571
Pensioner	126.282	89.990
Andre omkostninger til social sikring	68.747	66.146
	2.903.711	2.936.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.470	3.892
	16.470	3.892
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.920	0
Årets regulering af udskudt skat	0	508
	161.920	508
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	223.882	126.000
Tilgang i årets løb	165.000	97.882
Kostpris 31. december 2019	388.882	223.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-79.378	-41.373
Årets afskrivninger	-61.276	-38.005
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-140.654	-79.378
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	248.228	144.504

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2019	41.820	41.820
Kostpris 31. december 2019	41.820	41.820
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	41.820	41.820
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-7.370	547.313
Årets overførte overskud eller underskud	201.098	-554.683
	193.728	-7.370
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	700.000	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsгарантиer for t. kr. 165 pr. 31. december 2019.		
